Ministérlo da Lducaco
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 222. de 21 de outubro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuicOcs, considerando a Portaria n° 0780. de 27 de niarço de 2013:

considerando a portaria n° 1783. de 07 de outubro 2016. do Reitor da
UTFPR;

considerando a Lei n° 12.772/20 12. de 28 de dezembro de 2012;
considerando a Portaria MEC n° 554, de 20 dejunho de 2013:
considerando a Deliheração 10/2013. de 08/11/2013, COUNT - LTFPR:
considerando o Memorando n° 068/2016 da Coordenadoria de Gesto

de Recursos Humanos do Campus Londrina;

RESOLVE

conceder. PROGRESSAO FUNCIONAL POR MERETO, a partir de
1° de NOVEMBRO de 2016, para os scrvidores ahaixo relacionados:

Ocupantes dos cargos de Professores do Magistério Superior;

SIAPE Nome Classe Denoniinaç -ao NIvel
De Para

1496389 CRISTIANO TORRES MIRANDA C Adjunto 2 3

2879131 DELIA DO CARMO VIEIRA C Adjunto 2 3

2176334 FABIOVANDRESEN A Adjunto-A I 2

1981206
JANAINA FRACARO DE SOUZA
GONCALVES

c Adjun to 7 - 3

2943604
KARINA ALESSANDRA PESSOA DA
SILVA

Adjunto
7 3

1979613 LLJIS FERNANDO CABECA C Adjunto 2 3

1979078 RICARDO DE VASCONCELOS SALVO C Adjunto 2 3

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gahinete =

MASSKI
f .
PROI MARCOS URA

Diretor-Geral do Câmjus Londrina
j UTFPR/